
?r*r s<-.ÈÈ

W Landerd
Gemeente

RAADSBESLUIT
Zaaknummer: BP-201 7-0001

Agendapunt: Bestemmingsplanwijziging 'Charme Camping hartje Groen' Udensedreef 14 in
Schaijk

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 23 oktober 201g;

Gelet op artikel 3.í van de Wet ruimtelijke ordening met betrekking tot het vaststellen van een
bestemmingsplan;

BESLUIT:
1- Het bestemmingsplan 'Charme Camping Hartje Groen' Udensedreef 14 in Schaijk,

bestaande uit toelichting, verbeelding, regels en bijlagen, met identificatienummer
N L. I M Ro. 1 685. BPbg b201 Bsch utcampinghg-VG0 1-, vást te stellen.2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 13 december 2018.

De raad voornoemd
deg

v-
E.E. Weij berg

de r

S

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 54í I EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 5410 AA Zeeland
tel. 0486458111 Íax 04864s8222 e-mail: info@landerd.nl intemet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH OZ8S OOOO íS


